
いつもお世話になっております。

土 建 業 の 美 浜 産 業 ( 株 ) で す 。

令和 5年
VOI １６ ３月号
美浜通信！ご安全に

〇黒にんにくの加工と販売

株 式 会 社 美 月 商 事
（食品小売業）

TEL：098-882-8008
https://mizuki-constru
ction.jimdosite.com/工事中

〇外構リフォーム全般

株 式 会 社 美 咲 組

（鉄鋼・外構リフォーム）

TEL：098-882-8211
https://www.misaki

gumi.net/

・養生をしっかりと行い工事を

進めております。

・事故・怪我に気を付け周辺環境

への気配りも忘れずに作業の程

宜しくお願い致します。

K様ご依頼 K村倉庫解体工事進歩状況

・平屋家屋は基礎部分と屋根の

面積が大きいので撤去する

コンクリートや瓦が多いくな

るのでそれだけ期間は長くな

ってしまいますが丁寧な作業

を心掛けて工事を行っており

ます。

・周辺住宅の皆様にはご迷惑を

お掛けしますがご協力の程

宜しくお願い致します。

M様ご依頼 N市木造平屋解体工事進歩状況

美咲組では事業拡大の為、業者会設立にむけて、準備中

で御座います。

共に成長し、協力をして下さる業者様募集中で御座いま

す。更なる繁栄に向けてご期待の程宜しくお願い致しま

す。

3月は卒業シーズンです。私どもは仕事柄

年度末ということもあり、先々の事を考え振り返り反省の月となります。

反省し後悔する後ろ向きな姿勢ではなく、反省を肥やしに前向きな心構え

で日々のお仕事に取り組んでまいります。今年度は大きな事故やトラブル

が無く、これも周りの皆様のおかげだと心に留め 4月の新年度からも

私達、美浜産業を宜しくお願い申し上げます。

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

た

私達美浜産業では、株主様への出資を募集

しています。お問合せや、ご質問はご気軽

にお問合せ下さい。共に成長できるようご

期待をお願い申し上げます。

〇 解 体 工 事 全 般

美 浜 産 業 株 式 会 社

（解体・土木工事）
TEL：098-833-6056
https://mihama.

ocnk.me/

～無料定期相談会開催中～ （要予約制）

どなた様でもご参加頂けます。参加費は無料となっ

ております。

※コロナ感染症対策とし、人数制限を設け蔓延防止

措置を取っております。お手数ですがご参加希望の

方は各種問合せ番号まで電話予約をお願いいたし

ます。

〇美浜産業 株式会社 ３月 18日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-833-6056 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル【解体作業に関わる疑問】

解体工事の疑問や質問、概算費用等ご相談頂けま

す。

〇株式会社 美咲組 ３月 25日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-882-8211 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル

【ウッドデッキ・目隠しフェンスについて】

外構リフォームをはじめ、様々なリフォームのお悩

みをご相談頂けます。

皆様、こんにちは温かくなり冬ごもりしていた生き物が目覚める頃となりましたが皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお
慶び申し上げます。コロナ・インフルエンザ等、流行しておりますが皆様も体調を崩されないようご自愛ください。

３月・４月の工事予定表

・ K様ご依頼 K村倉庫解体作業

・ K様ご依頼 K村目隠しフェンス設置作業

・M様ご依頼 N市木造平屋解体作業

・ S様ご依頼 G市ハウス基礎土間造作工事

・ N市学園内遊具撤去作業

・ D様ご依頼 Y市二階建て RC造解体作業

・M様ご依頼企業事務所整備作業

A様ご依頼 N市テナント内床解体工事

・ S様ご依頼 G市足場架け払い作業

・ I様ご依頼 N市内部解体、残置処理工事

・ S様ご依頼 Y市ハウス土間基礎工事

従業員の皆様

・大小関わらず工事には危険がつきものですのでし

っかりと安全確認を行い周りと連携して工事を進

めていき、いつでも整理整頓を心掛けて勤務して参

りましょう。

・健康診断も近づいて参りました。日々の生活から

健康に気を付けて体調管理をしっかりと行いまし

ょう。

・ S様ご依頼 Y町布基礎工事

・ S様ご依頼 G市はつり内部解体作業

・ I様ご依頼 N市廃棄物処理作業

・ N市カフェ敷地内伐採処理作業

・A様ご依頼 N市テナント天井解体作業

・W様ご依頼 N市発生廃材処理作業

・ G様ご依頼企業敷地内伐採作業

・ A様ご依頼 G市内部解体作業

・ Y市企業敷地内足場架け払い作業

・自社ヤード打設整備作業

工事の完工報告・２月

社長より

https://mihama
https://mizuki-constru
https://www.misaki

